16. melléklet

Bicske Varos Onkormanyzat Koltségvetési Intézményeinek — Bicske Varosi Ovoda
2021. évi tervezett el6iranyzatai
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Cimrend

El6iranyzatok megnevezése
2

Bicske Varosi Ovoda Intézmény
Bicske, Arpad utca 13.

Bicske Varosi Ovoda Jozsef Attila
utcai Tagévodaja

Bicske Varosi Ovoda Kakas
Tagovodaja

Bicske Varosi Ovoda 6sszesen

Eredeti eléiranyzat

modositott
el6iranyzat

teljesités|

Eredeti elSiranyzat

modositott
el6iranyzat

teljesités|

Eredeti elSiranyzat

modositott
el6iranyzat

teljesités|

Eredeti el6iranyzat

modositott
el6iranyzat

3

2

5

3

4

5

3

4

5

3
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KIADASOK

Személyi juttatasok

87 115 133

87 115 133

76 051 877

76 051 877

143 043 918

143 043 918

306 210 928

306 210 928

Munkaadét terheld jarulékok sszesen:

21789 116

21789 116

14 681 721

14 681 721

27 504 890

27 504 890

63 975 727

63 975 727

Dologi kiadasok

21497 890

24 008 073

18 545 160

18 545 160

31853 135

31853 135

71896 185

74 406 368

Ellatottak pénzbeli juttatasai

elvonasok és befizetések

mik. célu visszatéritendd tam., kdlcséndk nyujtasa aht-n belilre

miikodési célu visszatéritend6 tam., kdlcson torlesztése aht-bellilre

Egyéb miikddési célu tamogatasok aht-n belllre

mik. célu visszatéritendd tam., kdlcsénok nyujtasa aht-n kivilre

miik. Célu visszatéritendd tam., kdlcson torlesztése aht-n kiviilre

egyéb miikddési célu tamogatasok aht-n kivilre

tartalékok

Egyéb miikodési célu kiadasok

0

0

0

0

0

0
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Beruhazasok

1485 900

1485 900

952 500

952 500

1168 400

1168 400

3 606 800
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Felujitasok

0

felh. célu visszatéritendd tam., kélcson nyujtas aht-n beliilre

felh. célu visszatéritendd tam., kolcson torlesztése aht-n bellilre
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egyéb felhalmozasi célu tdmogatasok aht-n beliilre

felh. célu visszatéritendd tam. Kolcson nydjtas aht-n kivilre
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egyéb felhalmozasi célu tdmogatasok aht-n kiviilre

(=)

Egyéb felhalmozasi célu kiadasok
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Finanszirozasi célu kiadasok 6sszesen
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KIADASOK &sszesen:

131 888 039

134 398 222

110 231 258

110 231 258

203 570 343

203 570 343

445 689 640

448 199 823

BEVETELEK

Onkormanyzat miikédési tamogatasa

Elvonasok és befizetések bevételei

Muk. Célu visszat. Tam-ok, kolcsonok visszatérilése aht-nbelil

Egyéb mik. C. tamogatasok bevételei aht-n belil

Miikodési célu tamogatasok aht-n beliilrél

jovedelemadok

vagyoni tipusu addk

termékek és szolgaltatasok adoi

egyéb kozhatalmi bevételek

Kozhatalmi bevételek 6sszesen

0

0
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Miikodési bevételek

600 000

3000 000

600 000

3000 000

Miikodési célu atvett pénzeszkozok

0
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Felhalmozasi célu 6nkormanyzati tAmogatas

0




b |Felh. Célu visszat. Tam-ok, kdlcsonok visszatérlilése aht-n belll 0 0
c |Egyéb felhalmozasi c. tdmogatasok bevételei aht-n belll 0 0
5 |Felhalmozasi célu tamogatasok aht-n beliil 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 |Felhalmozasi bevételek 0 0
a |felh. Célu tam.-ok, kolcsonok visszatérilése aht-n kivilrél 0 0
b Jegyéb felhalmozasi célu atvett pénzeszk6zok aht-n kivil 0 0
7 |Felhalmozasi célu atvett pénzeszkozok 6sszesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 [Iranyitészervi tamogatas 111966 067] 111 966 067 110 231 258] 110 231 258 203 570 343] 203 570 343 0 425767 668] 425 767 668
9/a|Pénzmaradvany igénybevétele 19 321 972 19 432 155 19 321 972 19 432 155
9/blegyéb finanszirozasi célu bevételek 6sszesen 0
B |BEVETELEK &sszesen : 131 888 039| 134 398 222 110 231 258 110 231 258 203 570 343| 203 570 343 0 445 689 640| 448 199 823
2021. évi létszam 24,00 20,00 36,00 80,00 0,00
Kézfoglalkoztatottak Iétszamel6iranyzata/fé 0,00




